
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
27.02.2023                                                                                                              1002 

 

 

 В соответствии с Решением Собрания депутатов МГО от 23.12.2022 г. № 3                  

«О бюджете  Миасского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025      

годов»,  постановлением Администрации Миасского городского округа от  18.10.2013 г.      

№ 6596  «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Миасского 

городского округа, их формировании и реализации», руководствуясь Федеральным законом 

от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   

Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 21.11.2019 г. № 5933 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие 

злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Миасском        

городском округе», а именно: 

I. - таблицы 2 и 2а пункта 14 раздела « V. Система мероприятий и финансово-

экономическое обоснование муниципальной программ» дополнить следующим пунктом: 

22 

Проведение совместно с 

добровольческими объ-

единениями (казачьи 

дружины и т.д.) меро-

приятий по выявлению 

лиц причастных к неза-

конному обороту нарко-

тических средств 

ОМВД и 

Админи-

страция 

МГО 

2020

-

2025 

Без 

финан

нан-

сиро-

вания 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

показа-

тель 1 

табли-

цы 5 

раздела 

VIII 

про-

грам-

мы 

 

 2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить               

направление копии настоящего постановления для включения в регистр муниципальных 

нормативных актов Челябинской области, разместить на официальном сайте                      

Администрации Миасского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и направить для опубликования на сайте средств массовой информации. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого               

заместителя Главы Округа (по социальным вопросам).  

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                     Г.М.Тонких 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 21.11.2019 г. № 5933 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие             

злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в                      

Миасском городском округе» 


